GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 27/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OFICINEIROS DA III FESTA LITERÁRIA DA REDE
ESTADUAL – FLIREDE 2022.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria
de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas
atribuições legais, torna público a homologação das inscrições da chamada para
selecionar profissionais para para Oficineiros da III Festa Literária da Rede Estadual
- FLIREDE e seu seguimento voltado ao público infantil, FLIREDINHA.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Situação

Jennifer Adrielle Trajano Lima Deferida

José Ferreira de Lima Neto Defirida

Edilson Targino de Melo Filho Deferida

Débora Laís Ferraz dos Santos Deferida

Ludmila Nóbrega Marinho Viana Deferida

Valnikson Viana de Oliveira Deferida

Diogo da Costa Pereira Deferida

Anna Amélia Apolinário da Silva Deferida

Siomara Regina Cavalcanti de Lucena Deferida

Morgana Laís Almeida da Silva Deferida

Aline Cardoso Santos Deferida

Jamylli Ferreira de Lima Deferida

Dapheny Day Leandro Feitosa Deferida

Campina Grande, 25 de Julho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ